別記様式第１号
年　　月　　日
宇治市宣伝大使使用申請書（非営利用）
　　宇治市長　あて
郵便番号
住所
商号又は名称
代表者氏名
　宇治市宣伝大使を使用したいので、下記のとおり申請します。
　なお、使用に当たっては宇治市宣伝大使使用取扱要項を遵守します。
記

	使用用途

	具体的な使用方法

	使用するサイズ
	タテ　　　　cm　程度

	宇治市宣伝大使を

使用する際の色
	カラー　・　モノクロ　・その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	部数等

	利用期間（1年以内）
	　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日

	連絡先
	担当者名：
電話番号：
Ｅメール：

添付書類
・キャラクターの利用状況がわかる完成見本等
	宇治市使用欄

・申請者の概要がわかる書類等